ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

TERMO DE ADJUDICACAO DO PREGAO N2 9/2024-045-PE/SRP

Apds analisado o resultado do Pregao n® 9/2024-045-PE/SRP, referente ao Processo
Administrativo n? 9/2024-045-PE/SRP, o(a) Sr(a). ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA,
ORDENADOR DE DESPESAS da(o) Prefeitura de Ipixuna do Para, ADJUDICA ao(s)
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicacao.

RESULTADO DA ADJUDICAGCAO

24.444.203/0001-35 - TENDENCIA CONSTRUTORA & SERVICOS EIRELI

ITEM DESCRIGAO MARCA QTD. UND. V.REF. V. UNIT. V. TOTAL
1 bQI'I(I:_'IATCA&ROIO HACTH _VEIIDCI\;’%? TIPO " Chevrolet 12,00 Més 3.583,33  3.255,00 39.060,00
2 LOCACAO " DE VEICULO  TIPO ' chevrolet 12,00 Més 3.600,00  3.240,00 38.880,00
3 LOCACRO | DE VEICULO  TIPO ' chevrolet 12,00 Més 363333 3.270,00 39.240,00
4 /LL?TCIG%%B’E VEICULO TIPO PICK-UP FIAT 12,00 Més 5.410,00  4.869,00 58.428,00
5 LOCACAO DE VEICULO TIPO. ' honda 12,00 Més 1.658,67  1.244,00 14.928,00
6  LOCACAO DE VEICULO TIPO  hinda 12,00 Més 1.666,67  1.250,00 15.000,00
7 ka%CT%CcAlgLET/?FADI\\I/IEoigULO TIPO honda 12,00 Més 1.566,67  1.175,00 14.100,00
VEICULO TIPO
8 | CAMINHONETE/UTILITARIO- MITSUBISHI 12,00 Més 9.036,67  7.681,17 92.174,04
EDUCACAO 01
9 JEho  TIPO MOTOCICLETA- honda 12,00 Més 1.571,67  1.178,75 14.145,00
10 VEICULO TIPO ONIBUS - SEMED 01 lvecoBus 12,00 Més 15.42513  13.882,62 166.591,44
11 VEICULO TIPO ONIBUS- SEMED 02 lveco Bus 12,00 Més 1542513  13.882,62 166.591,44
12 VEICULO TIPO ONIBUS- SEMED 03 lveco Bus 12,00 Més 15.030,70  13.527,63 162.331,56
13 VEICULO TIPO HACTH- SEMED 01 Chevrolet 12,00 Més 358333 3.225,00 38.700,00
14 VEICULO TIPO HACTH- SEMED 02 Chevrolet 12,00 Més 361667  3.25500 39.060,00
15 VEICULO TIPO HACTH- SEMED 03 Chevrolet 12,00 Més 358333 3.255,00 39.060,00
16 VEICULO TIPO HACTH- SEMED 05 Chevrolet 12,00 Més 3.600,00  3.240,00 38.880,00
17  LOCACRO ~ DE NEICULO  TIPO ' wirsygishi 12,00 Més 12.476,67  11.229,00 134.748,00
18 tﬁgﬁgégmﬁ’a VEEC|VL|J|\I7|(A) TIPO PA  hnDeere | 12,00 Més 30.230,33  25.695,78 308.349,36
19 LOCACAQ DE VEICULO  TIPO  yomatsus1 12,00 Més 4956327  34.694,29 416.331,48
20 LOCACAQ  DE = VEICULO ~TIPO o n.peere 12,00 Més 8.670,53  6.502,90 78.034,80

TRATOR DE PNEU 4X2 - SEMMA 01

Travessa Cristévao Colombo, n® 100, Bairro Centro, Ipixuna do Para/PA
CNPJ 83.268.011/0001-84



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

LOCACAO DE VEICULO TIPO
MOTOCICLETA - SEMMA 01

LOCACAO DE  VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - SEMMA 01

LOCACAO  DE VEICULO  TIPO
CAMINHAO TRUCK (6X4) - SEMMA

LOCACAO DE VEICULO TIPO MICRO-
ONIBUS

LOCACAO DE VEICULO TIPO PICK-
UP/UTILITARIO - SEMAS

LOCACAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - SEMASO1

LOCACAO DE  VEICULO  TIPO
UTILITARIO HACTH - SEMAS02

LOCACAO DE VEICULO TIPO ONIBUS
COM AR CONDICIONADO

LOCACAO DE VEICULO  TIPO
CAMINHONETE/UTILITARIO -
GABINETE

LOCACAO DE VEICULO TIPO PICK-
UP/UTILITARIO - GABO1

LOCACAO DE VEICULO TIPO PICK-
UP/UTILITARIO - GAB02

LOCACAO DE  VEICULO  TIPO
UTILITARIO HACTH - GABO1

LOCACAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - GAB02

LOCACAO DE VEICULO TIPO
MOTOCICLETA - GABO1

LOCACAO DE VEICULO TIPO
MOTOCICLETA - GAB02

LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHONETE/UTILITARIO -
FINANGAS

LOCACAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - FINANGCASO1

LOCACAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - FINANCAS02

LOCACAO DE VEICULO  TIPO
UTILITARIO HACTH - SEMAS03

LOCACAO DE  VEICULO  TIPO
UTILITARIO HACTH - SEMAS04

LOCACAO DE VEICULO TIPO MINI-
VAN/UTILITARIO

LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHONETE/UTILITARIO -
SECOTRAN 01

LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHONETE/UTILITARIO -
SECOTRAN 02

LOCACAO DE VEICULO TIPO
MOTOCICLETA - SECOTRAN 01

LOCACAO DE VEICULO TIPO
MOTOCICLETA - SECOTRAN 02

LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO 3X4 - SECOTRAN 01

LOCACAO  DE VEICULO  TIPO
CAMINHAO 3X4 - SECOTRAN 02

LOCACAQ DE VEICULO TIPO
CAMINHAO 3X4 - SECOTRAN 03

LOCACAO DE VEICULO CAMINHAO
TIPO PRANCHA

LOCACAO  DE
CAMINHAO MUNCK

VEICULO  TIPO

honda
Chevrolet
scania
FIAT
MITSUBISHI
Chevrolet
Chevrolet

lveco Bus

MITSUBISHI

FIAT
FIAT
Chevrolet
Chevrolet
honda

honda

MITSUBISHI

Chevrolet
C
Chevrolet
Chevrolet

Chevrolet

MITSUBISHI

MITSUBISHI

honda

honda
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen
Volkswagen

Volkswagen

ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

1.650,00

3.671,67

8.446,63

16.833,33

6.600,00

4.820,00

4.772,50

15.088,59

9.606,67

6.600,00

6.600,00

3.983,33

3.600,00

1.550,00

1.563,33

9.271,00

3.832,33

3.816,67

3.833,33

3.866,67

8.229,00

8.543,35

8.763,33

1.623,33

1.600,00

12.370,00

12.370,00

12.370,00

26.125,00

17.106,67

1.237,50

3.304,50

8.024,30

15.150,00

5.940,00

4.338,00

4.295,25

13.579,73

7.205,00

5.940,00

5.940,00

3.585,00

3.240,00

1.162,50

1.172,50

7.880,35

3.449,10

3.435,00

3.450,00

3.480,00

7.406,10

7.261,85

7.448,83

1.217,50

1.200,00

9.896,00

9.896,00

9.896,00

15.675,00

15.396,00

Travessa Cristévao Colombo, n® 100, Bairro Centro, Ipixuna do Para/PA
CNPJ 83.268.011/0001-84

14.850,00

39.654,00

96.291,60

181.800,00

71.280,00

52.056,00

51.543,00

162.956,76

86.460,00

71.280,00

71.280,00

43.020,00

38.880,00

13.950,00

14.070,00

94.564,20

41.389,20

41.220,00

41.400,00

41.760,00

88.873,20

87.142,20

89.385,96

14.610,00

14.400,00

118.752,00

118.752,00

118.752,00

188.100,00

184.752,00
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EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

LOCACAO DE VEICULO TIPO
TRATOR ESTEIRA - SECOTRAN 01

LOCACAO DE VEICULO TIPO
TRATOR ESTEIRA - SECOTRAN 02

LOCACAO DE VEICULO TIPO
MOTONIVELADORA - SECOTRAN 01

LOCACAO DE VEICULO  TIPO
MOTONIVELADORA - SECOTRAN 02

LOCACAOI DE VEICULO TIPO PICK-
UP/UTILITARIO - SECOTRAN 01

LOCACAO DE VEICULO TIPO PICK-
UP/UTILITARIO - SECOTRAN 02

LOCACAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - SECOTRAN 01

LOCACAO DE VEICULO  TIPO
UTILITARIO HACTH - SECOTRAN 02

LOCACAO DE  VEICULO  TIPO
UTILITARIO HACTH - SECOTRAN 03

LOCACAO DE VEICULO TIPO
UTILITARIO HACTH - SECOTRAN 04

LOCACAO DE VEICULO TIPO
RETROESCAVADEIRA - SECOTRAN
02

LOCACAO DE VEICULO TIPO ROLO
COMPACTADOR

LOCACAO DE VEICULO TIPO PA
CARREGADEIRA - SECOTRAN 01

LOCACAO DE VEICULO TIPO PA
CARREGADEIRA - SECOTRAN 02

LOCACAO DE VEICULO TIPO
TRATOR DE PNEU 4X4 - SECOTRAN

LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO ~ TRUCK  (6X2) -
SECOTRAN 01
LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO ~ TRUCK  (6X2) -
SECOTRAN 02
LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO ~ TRUCK  (6X2) -
SECOTRAN 03
LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO ~ TRUCK  (6X2) -
SECOTRAN 04
LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO ~ TRUCK  (6X2) -
SECOTRAN 05
LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO ~ TRUCK  (6X2) -
SECOTRAN 06

LOCACAO DE  VEICULO  TIPO
CAMINHAOQ PIPA - SECOTRAN
LOCACAO DE VEICULO TIPO

CAMINHONETE/UTILITARIO - AGRIC.
01

LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHONETE/UTILITARIO - AGRIC.
02

LOCACAO DE  VEICULO  TIPO
UTILITARIO HACTH - AGRIC. 01

LOCACAO DE VEICULO TIPO PICK-
UP/UTILITARIO - AGRIC. 01

CARTEPILAR
CARTEPILAR
CARTEPILAR
CARTEPILAR
FIAT
FIAT
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet
Chevrolet
New Holland
CASE
John Deere
John Deere

John Deere

Volkswagen

Volkswagen

Volkswagen

Volkswagen

Volkswagen

Volkswagen

Iveco

MITSUBISHI

MITSUBISHI

Chevrolet

FIAT

ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

52.696,67

53.230,91

66.021,64

64.600,00

6.600,00

6.400,00

3.600,00

3.533,33

3.616,66

3.616,66

27.230,00

23.939,96

29.462,67

29.083,33

16.012,25

15.455,00

16.606,67

16.606,67

16.606,67

15.933,33

15.966,33

13.543,00

8.456,67

8.456,67

3.833,33

6.833,33

36.887,67

37.261,64

60.739,91

59.432,00

5.940,00

5.760,00

3.240,00

3.180,00

3.254,99

3.254,99

19.061,00

22.742,96

25.043,27

24.720,83

13.610,41

13.136,75

14.115,67

14.115,67

14.115,67

13.543,33

13.571,38

12.188,70

7.188,17

7.188,17

3.450,00

6.150,00

Travessa Cristévao Colombo, n® 100, Bairro Centro, Ipixuna do Para/PA
CNPJ 83.268.011/0001-84

442.652,04

447.139,68

728.878,92

713.184,00

71.280,00

69.120,00

38.880,00

38.160,00

39.059,88

39.059,88

228.732,00

272.915,52

300.519,24

296.649,96

163.324,92

157.641,00

169.388,04

169.388,04

169.388,04

162.519,96

162.856,56

146.264,40

86.258,04

86.258,04

41.400,00

73.800,00
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EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

_— -

LOCACAO DE VEICULO TIPO PICK-
UP/UTILITARIO - AGRIC. 02

LOCACAO DE VEICULO TIPO PICK-
UP/UTILITARIO - AGRIC. 03

LOCACAO DE VEICULO TIPO
MOTOCICLETA - AGRIC. 01

LOCACAO DE VEICULO  TIPO
MOTOCICLETA - AGRIC. 02

LOCACAO DE VEICULO TIPO
MOTOCICLETA - AGRIC. 03

LOCACAO DE VEICULO TIPO
MOTOCICLETA - AGRIC. 04

LOCACAO DE VEICULO TIPO
MOTOCICLETA - AGRIC. 05

LOCACAO DE VEICULO TIPO
MOTOCICLETA - AGRIC. 06

LOCACAO DE VEICULO TIPO
MOTOCICLETA - AGRIC. 07

LOCACAO DE VEICULO TIPO
TRATOR ESTEIRA - AGRIC. 01

LOCACAO DE VEiCULO TIPO
TRATOR ESTEIRA - AGRIC. 02

LOCACAO DE VEICULO  TIPO
CAMINHAO 3X4 - AGRIC.

LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHAO TRUCK (6X2) - AGRIC.

LOCACAO DE VEICULO TIPO
CAMINHONETE 4X4 - AGRIC.

LOCACAO DE VEICULO TIPO
TRATOR DE PNEU 4X2 - AGRIC.

LOCACAO DE VEICULO TIPO
TRATOR DE PNEU 4X4 - AGRIC.

CAMINHAO CACAMBA VW 17.210
4X2

VEICULO TIPO CAMINHAO 3X4

FIAT
FIAT
honda
honda
honda
honda
honda
honda
honda
CARTEPILAR
CARTEPILAR
Volkswagen
Volkswagen
MITSUBISH
New Holland
John Deere
Volkswagen

Volkswagen

ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

6.600,00 5.940,00
6.686,13 6.017,52
1.640,00 1.230,00
1.630,00 1.222,50
1.623,33 1.217,50
1.681,50 1.261,13
1.792,00 1.344,00
1.756,67 1.317,50
1.756,67 1.317,50
49.563,27 | 34.694,29
51.496,27 @ 36.047,39
12.333,00 9.866,40
16.606,67 = 13.285,34
8.656,67 7.358,17
9.442,00 7.081,50
15.680,00 | 11.760,00
15.799,99 | 12.639,99
12.366,33 9.893,06
VALOR TOTAL

71.280,00

72.210,24

14.760,00

14.670,00

14.610,00

15.133,56

16.128,00

15.810,00

15.810,00

416.331,48

432.568,68

118.396,80

159.424,08

88.298,04

84.978,00

141.120,00

151.679,88

118.716,72

11.484.500,88

Adjudicado para TENDENCIA CONSTRUTORA & SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
24.444.203/0001-35, pelo melhor valor de R$ 11.484.500,88 (onze milhdes, quatrocentos e
oitenta e quatro mil, quinhentos reais e oitenta e oito centavos), em 06/01/2025.

25.487.210/0001-87 - A C DE SOUSA PETRONILO

ITEM

61

DESCRICAO

LOCACAO DE VEICULO TIPO
RETROESCAVADEIRA - SECOTRAN
01

MARCA

CASE

QTD.

12,00

UND.

Més

V. REF.

27.759,33

V. UNIT.

19.430,00

VALOR TOTAL

V. TOTAL

233.160,00

233.160,00

Adjudicado para A C DE SOUSA PETRONILO inscrita no CNP)J/MF: 25.487.210/0001-87, pelo
melhor valor de R$ 233.160,00 (duzentos e trinta e trés mil, cento e sessenta reais), em
06/01/2025.

Travessa Cristévao Colombo, n® 100, Bairro Centro, Ipixuna do Para/PA

CNPJ 83.268.011/0001-84
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